設計図書等に関する質疑応答書

令和 7 年 8 月 27 日

  鹿児島市水道事業及び公共下水道事業管理者

  水 道 局 長   遠 藤  章  殿

                     住    所

                     商号又は名称

                     代 表 者 名

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 芝原ポンプ所電気計装設備ほか工事

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

閲覧設計書（第Ｅ－６号明細書）U字溝鉄蓋に計上している、工種明細０００１号(施工内訳１７号表）

の蓋版単価について、令和７年度公共事業設計単価P116 T1857 995×400×44 T-14 31.4kg の

選定でよろしいでしょうか。参考メーカ・型式等ご教示願います。（刊行物、型式、仕様等）

 回   答 令和  ７年  ８月  ２８日  鹿児島市水道局

刊行物 2025年 4月号 建設物価 P277 積算資料 P392

車道用 みぞ幅 300 T-14 995×275×44 22.2ｋｇ の単価を使用しております。

※ 設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。